PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0463/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 001026/2017-73,

           RESOLVE

Designar  a  servidora  LARISSE  GABRIELA  GONÇALVES  FURTADO,

ocupante do cargo de Técnico em Artes Gráficas, para exercer a função de Chefe

da Divisão de Pré-Impressão,  FG-6, da Gráfica, em Regime de Tempo Integral,  a

partir da data de publicação desta portaria no Diário Oficial da União, conforme

disposto no Parágrafo 1º, do Artigo 19, da Lei nº 8.112/1990, de 11.12.1990, ficando

dispensado  da referida  função,  o  servidor  WALFREDO AVILA DOS SANTOS,  a

partir de 02 de janeiro de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de janeiro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0463/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho
	Reitor